
 

ZARZĄDZENIE NR IN.0050.157.2022.CR 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 21 września 2022 r. 

 

 

w sprawie: nieodpłatnego nabycia nieruchomości.  

  

Na podstawie art. 44 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (t.j.  

Dz. U. z 2022r., poz. 559 z późn. zm.), § 6 pkt 2, § 7 pkt 4 uchwały nr XVIII/93/2019 

Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 3 października 2019r. w sprawie określenia 

zasad gospodarowania zasobem nieruchomości stanowiących własność Gminy Dobre 

Miasto (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2019 r., poz. 5534 z późn.zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

   Nabyć nieodpłatnie od osoby fizycznej na własność Gminy Dobre Miasto  udział 

38/100 części w nieruchomości położonej w obrębie Międzylesie, dla której Sąd 

Rejonowy w Olsztynie VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą  KW 

Nr OL1O/00136653/7.  

W skład nieruchomości wchodzi: 

1)  działka ewidencyjna nr 158/7 o powierzchni 0,0537 ha ( droga); 

2)  działka ewidencyjna nr 158/9 o powierzchni 0,2002 (tereny mieszkaniowe), 

zabudowana budynkiem mieszkalnym nr 4 o powierzchni zabudowy 224 m2. 

Udział Gminy Dobre Miasto w prawie własności przedmiotowej nieruchomości wynosi 

30/100 części. 

 

                                                                     § 2. 

    

      Nabycie nieruchomości, wymienionej w § 1, związane jest z realizacją zadań 

własnych Gminy w zakresu gminnych dróg i gminnego budownictwa mieszkaniowego. 

 

 

§ 3. 

 

      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 Z up. BURMISTRZA  

 /-/ 

 Janusz Filipkowski 

 ZASTĘPCA BURMISTRZA 


